
Stránka 1 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 
 

Rada městské části 32. jednání datum konání 07.11.2023 

 
čís. RMČ/32/0466/23 – RMČ/32/0486/23 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 07.11.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/32/0466/23 Kontrola plnění usnesení 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/32/0467/23 
Cenové nabídky na dodávku elektřiny pro 
odběrná místa MČ Praha 21  

Jiří Hardt, pověřen 
výkonem činností 
tajemníka 

RMČ/32/0468/23 
Smlouva o technické podpoře VITA Software 
 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/32/0469/23 
T-MOBILE - Smlouva o firemním řešení - služba 
"Profesionální internet" 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/32/0470/23 Programové dotace na rok 2024 
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/32/0471/23 
Návrh na jmenování předsedy, tajemníka a 
jmenování členů Dotační komise na rok 2024 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/32/0472/23 

Příkazní smlouva na administraci podlimitní 
veřejné zakázky na výběr dodavatele na 
investiční akci: „Rekonstrukce sportovišť 
Masarykova ZŠ Polesná - hřiště na malou 
kopanou/házenou a víceúčelové hřiště“ 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/32/0473/23 
Záměr poptávkového řízení na realizaci VZMR 
MZŠ Polesná - opravy v exteriéru 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/32/0474/23 

Zdravotní středisko Rohožník - uplatnění sankce 
za nedodržení termínu předání díla dle SoD 
SML/0087/2022/OMI  (PD Udržovací práce) a 
SML/0213/2022/OMI (PD Bezbariérový přístup) 
ve znění pozdějších dodatků, dohoda o 
narovnání 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/32/0475/23 Záměr na opravu plotu MŠ 1. Čentická 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/32/0476/23 
Rozpočtová opatření č. 71 až č. 74: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/32/0477/23 
Smlouva na pronájem dekorů vánoční výzdoby 
VO 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/32/0478/23 

Návrh výše odměn za pedagogickou a řídící 
činnost ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok 
2022/2023 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 
 
 



Stránka 3 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

RMČ/32/0479/23 
Návrh mimořádné odměny pro bývalou ředitelku 
1. MŠ Čentická Helenu Kuprovou 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/32/0480/23 
Návrh přiznání osobního ohodnocení ředitelky 1. 
MŠ Čentická Jaroslavy Špreňarové, DiS. 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/32/0481/23 Opravy plotu MŠ Sedmikráska  
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21 

RMČ/32/0482/23 Změna rozpočtu č. 2/2023 - 1. Mateřská škola  
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/32/0483/23 Změna rozpočtu č. 2/2023 - MŠ Sedmikráska  
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/32/0484/23 Plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2024 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/32/0485/23 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis 
ze dne 25.10.2023 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/32/0486/23 Kompetence radních  Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

 

 



Stránka 4 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0466/23 

 
 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
Rada městské části 
 
  

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 5 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0467/23 

 
 

2. bod programu 
Předkladatel: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
 
Cenové nabídky na dodávku elektřiny pro odběrná místa MČ Praha 21  
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

cenové nabídky od společností: 

 Pražská energetika a.s. 
 ČEZ ESCO, a.s. 
 EP ENERGY TRADING, a.s. 
 innogy Energie, s.r.o. 

na dodávku elektřiny na období 01.01.2024 - 31.12.2024 pro stávající odběrná místa MČ 
Praha 21 

2 .  s o u h l a s í   

s cenovou nabídkou společnosti Pražská energetika a.s. na dodávku elektřiny dle 
specifikace v předložené nabídce na období 01.01.2024 - 31.12.2024 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem akceptace předložené nabídky společnosti Pražská 
energetika a.s. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 07.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
 
 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 6 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0468/23 

 
 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Smlouva o technické podpoře VITA Software 
 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření nové "Smlouvy o technické podpoře" se  společnosti VITA software, s.r.o. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření  "Smlouvy o technické podpoře" se  společnosti VITA software, s.r.o. dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem "Smlouvy o technické podpoře" dle bodu 2 tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 09.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 7 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0469/23 

 
 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
T-MOBILE - Smlouva o firemním řešení - služba "Profesionální internet" 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na uzavření "Smlouvy o firemním řešení - služba Profesionální internet" 
se  společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření "Smlouvy o firemním řešení - služba Profesionální internet" se  společnosti T-
Mobile Czech Republic a.s. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem "Smlouvy o firemním řešení - služba Profesionální internet" 
dle bodu 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 09.11.2023  

 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
  

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 8 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0470/23 

 
 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Programové dotace na rok 2024 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh programů pro poskytování dotací na rok 2024. 
2 .  s c h v a l u j e   

programy pro poskytování dotací na rok 2024. 
3 .  u k l á d á   

Finančnímu odboru zajistit zveřejnění Programů pro poskytování dotací na rok 2024 na 
úřední desce MČ Praha 21 nejpozději do 30 dnů před termínem zahájení podávání žádostí. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 08.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 9 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0471/23 

 
 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Návrh na jmenování předsedy, tajemníka a jmenování členů Dotační komise na rok 2024 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování předsedy a tajemníka Dotační komise na rok 2024. Členové Dotační 
komise se budou jmenovat na dnešní RMČ. 

2 .  j m e n u j e   

Dotační komisi na rok 2024 na období 1.1.2024 - 30.4.2024 v následujícím složení: 
předseda komise: Jiří Frey 

členové komise: Helena Gryčová, DiS., Zdeňka Hubínková, MUDr. Kateřina Bláhová, Ing. 
Petr Hazuza 

tajemník komise: Bc. Kateřina Pecháčková, DiS. 
3 .  u k l á d á   

finančnímu odboru informovat jmenované členy komise. 

Zodpovídá: Kateřina Pecháčková, tajemník dotační komise  
Termín plnění: 30.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
  

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 10 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0472/23 

 
 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Příkazní smlouva na administraci podlimitní veřejné zakázky na výběr dodavatele na 
investiční akci: „Rekonstrukce sportovišť Masarykova ZŠ Polesná - hřiště na malou 
kopanou/házenou a víceúčelové hřiště“ 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh příkazní smlouvy na zajištění a kompletní administraci zadávacího řízení podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“)  

2 .  s c h v a l u j e   

návrh příkazní smlouvy na zajištění a kompletní administraci zadávacího řízení podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“)  

3 .  p o v ě ř u j e   

vedoucího odboru majetku a investic MČ Praha 21 podpisem příkazní smlouvy na zajištění a 
kompletní administraci zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 10.11.2023  

 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
  

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 11 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0473/23 

 
 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Záměr poptávkového řízení na realizaci VZMR MZŠ Polesná - opravy v exteriéru 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr poptávkového řízení na realizaci VZMR MZŠ Polesná - opravy v exteriéru 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr poptávkového řízení na realizaci VZMR MZŠ Polesná - opravy v exteriéru 

3 .  u k l á d á   

odboru majetku a investic realizovat poptávkové řízení na realizaci VZMR MZŠ Polesná - 
opravy v exteriéru 

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 21.11.2023  

4 .  u k l á d á   

finančnímu odboru předložit RMČ ke schválení rozpočtové opatření za účelem 
financování realizace VZMR MZŠ Polesná - opravy v exteriéru 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  
Termín plnění: 21.11.2023  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
  

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 12 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0474/23 

 
 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Zdravotní středisko Rohožník - uplatnění sankce za nedodržení termínu předání díla dle 
SoD SML/0087/2022/OMI  (PD Udržovací práce) a 
SML/0213/2022/OMI (PD Bezbariérový přístup) ve znění pozdějších dodatků, dohoda o 
narovnání 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

dopis od společnosti ČKJ Projekt, spol. s r.o. ve věci „Uplatnění sankce za nedodržení 
termínu předání díla dle SoD SML/0087/2022/OMI SML/0213/2022/OMI ve znění pozdějších 
dodatků“ zaslaný dne 18.10.2023 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh dohody o narovnání a vypořádání vzájemných závazků mezi MČ Praha 21 a ČKJ 
Projekt, spol. s r.o. 

3 .  s c h v a l u j e   

návrh dohody o narovnání a vypořádání vzájemných závazků mezi MČ Praha 21 a ČKJ 
Projekt, spol. s r.o. 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dohody o narovnání a vypořádání vzájemných závazků 
mezi MČ Praha 21 a ČKJ Projekt, spol. s r.o. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 08.12.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 13 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0475/23 

 
 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Záměr na opravu plotu MŠ 1. Čentická 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

záměr na opravu plaňkového plotu 1. MŠ Čentická 

2 .  s c h v a l u j e   

záměr na opravu plaňkového plotu 1. MŠ Čentická 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 14 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0476/23 

 
 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 71 až č. 74: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 71: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížení výdajů v roce 
2023 - Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské 
školy o částku 199,70 tis. Kč na opravu plotu v MŠ Sedmikráska současným snížením 
výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, z ODPA 6409 - Činnosti jinde nespecifikované z 
přeúčelované dotace z HMP na oblast školství ve stejné výši. 
Rozpočtové opatření č. 72: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů - 
Zvýšení příjmů o dotaci z HMP na pořízení nového vozu CAS 30 pro JSDH Újezd nad Lesy v 
částce 7 200,00 tis. Kč v kapitole 07 - Bezpečnost. V ODPA 6330 - Převody vlastním 
fondům v rozpočtech územní úrovně a současně zvýšení  investičních výdajů v kapitole 07 - 
Bezpečnost, v ODPA - Požární ochrana - dobrovolná část ve stejné výši na dofinancování 
nákupu nového vozu CAS 30. Číslo dokladu 3080 - listopad 2023. 

Rozpočtové opatření č. 73: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a výdajů - 
Zvýšení příjmů o dotaci z HMP na naplňování cílů HMP v rámci Klimatického plánu HMP do 
roku 2030 na financování akce Cyklostezka Ježovická, cyklostezka u Dubinského rybníka v 
kapitole 03 - Doprava, v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 
úrovně  v částce 1 000,00 tis. Kč a ve výdajích v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2219 - 
Ostatní záležitosti pozemních komunikací na akci Cyklostezka Ježovická, cyklostezka u 
Dubinského rybníka ve stejné výši. Číslo dokladu: 3081 - listopad 2023. 

Rozpočtové opatření č. 74: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - Příjem průtokových finančních prostředků - změna rozpočtu, která se vztahuje k 
projektu v rámci OP PPR - pro projekt MZŠ Polesná - akce Modernizace MZŠ II ve výši 
405,00  tis. Kč (schváleno usnesením ZHMP č.  7/58 ze dne 26.10.2023) v kapitole 04 - 
Školství,mládež a sport a ve výdajích zaslání prostředků ve stejné výši MZŠ Polesné na 
konkrétní projekt  v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy  
(Číslo dokladu 7007 - do období listopad 2023). 
  

2 .  s c h v a l u j e   

rozpočtová opatření č 71 až č. 74: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 
 

 



Stránka 15 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 71 až č. 74: změny rozpočtu v roce 
2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 18.12.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 16 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0477/23 

 
 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Smlouva na pronájem dekorů vánoční výzdoby VO 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

smlouvu o pronájmu dekorů vánoční výzdoby sloupů VO s firmou MK-mont illumination s.r.o 

2 .  s c h v a l u j e   

smlouvu o pronájmu dekorů vánoční výzdoby sloupů VO s firmou MK-mont illumination s.r.o 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o pronájmu dekorů vánoční výzdoby sloupů VO s 
firmou MK-mont illumination s.r.o 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 14.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 17 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0478/23 

 
 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Návrh výše odměn za pedagogickou a řídící činnost ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok 2022/2023 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh výše odměn ředitelům příspěvkových organizací za pedagogickou a řídící činnost za 
školní rok 2022/2023 

2 .  s c h v a l u j e   

výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za pedagogickou a řídící činnost za školní 
rok 2022/2023 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru školství a kultury informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém 
usnesení 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 17.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 18 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0479/23 

 
 

15. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Návrh mimořádné odměny pro bývalou ředitelku 1. MŠ Čentická Helenu Kuprovou 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na vyplacení mimořádné odměny paní Heleně Kuprové v souvislosti s jejím 
dlouholetým fungováním ve funkci ředitelky 1. MŠ Čentická 

2 .  s c h v a l u j e   

vyplacení mimořádné odměny paní Heleně Kuprové v souvislosti s jejím dlouholetým 
fungováním ve funkci ředitelky 1. MŠ Čentická 

  

3 .  u k l á d á   

ÚMČ Praha 21 (odbor školství a kultury) informovat paní Helenu Kuprovou o výši mimořádné 
odměny a předat jí Usnesení rady 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 17.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
  

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 19 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0480/23 

 
 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Návrh přiznání osobního ohodnocení ředitelky 1. MŠ Čentická Jaroslavy Špreňarové, DiS. 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh přiznání osobního ohodnocení ředitelky Jaroslavy Špreňarové, DiS. 
2 .  s c h v a l u j e   

přiznání osobního ohodnocení ředitelky Jaroslavy Špreňarové, DiS. 

3 .  u k l á d á   

ÚMČ Praha 21 (odbor školství a kultury) informovat paní ředitelku Jaroslavu Špreňarovou, 
DiS. ohledně přiznání osobního ohodnocení a předat jí nový platový výměr 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 23.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
  

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 20 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0481/23 

 
 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
 
Opravy plotu MŠ Sedmikráska  
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy na opravu plaňkového plotu MŠ Sedmikráska pro firmu Zdeněk Mráz ve výši 
199.650,- Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

smlouvu na opravu plaňkového plotu MŠ Sedmikráska pro firmu Zdeněk Mráz ve výši 
199.650,- Kč 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy pro firmu Zdeněk Mráz ve výši 199.650,- Kč 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 14.11.2023  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 21 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0482/23 

 
 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Změna rozpočtu č. 2/2023 - 1. Mateřská škola  
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, o schválení změny 
schváleného rozpočtu roku 2023 - rozpočtové opatření č. 2 dle předložené tabulky, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení 
  

  

2 .  s c h v a l u j e   

změnu schváleného rozpočtu č. 2/2023 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222, dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
  

  

  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 22 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0483/23 

 
 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Změna rozpočtu č. 2/2023 - MŠ Sedmikráska  
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, o schválení 
změny schváleného rozpočtu roku 2023 - rozpočtové opatření č. 2 dle předložené tabulky, 
která je přílohou č. 1 tohoto usnesení 
  

  

2 .  s c h v a l u j e   

změnu schváleného rozpočtu č. 2/2023 Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Lišická 1502, dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
  

  

  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
  

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 23 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0484/23 

 
 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2024 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2024 

2 .  s c h v a l u j e   

plán akcí MČ Praha 21 pro rok 2024 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 24 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0485/23 

 
 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 25.10.2023 
 
Rada městské části 
 
  

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z Redakční rady Újezdského zpravodaje ze dne 25.10.2023 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 25 z 25 

32. RMČ, dne 07.11.2023 

Městská část Praha 21 
32. RMČ 

konané dne 07.11.2023 
číslo usnesení RMČ/32/0486/23 

 
 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Kompetence radních  
 
Rada městské části 
 
  

 
s c h v a l u j e   

rozdělení jednotlivých kompetencí radních a to: 
Ing. Michal Hazdra: Finance, Újezdský zpravodaj, VHČ, dotace, audit, spolky 

Ing. Richard Koza:  Investice, IT, bezpečnost, doprava 

Ing. Alena Motejlová: Sociální politika a zdravotnictví, senioři, kultura 

Milan Samec: Územní rozvoj  
Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D.:  Školství, životní prostředí  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Milan Samec Ing. Michal Hazdra 

 radní MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 

 


